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 124,985.32

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-03-11

2024-075-01-00-00-03-11

2024-075-01-00-00-03-11

2024-075-01-00-00-03-11

2024-075-01-00-00-03-11

GERENCIA FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

DEPARTAMENTO DE FACTURACION, CARTERA Y COBROS

SECCION DE INVENTARIO

SECCION DE COSTOS

 003

 007

 002

 005

 006

 008

 002

 004

BARILLAS LOPEZ, NINNETTE

SAENZ CHANQUIN DE BOTELLO, GLORIA MARLENE

VALLADARES SOSA,  LILIA LUCIA

VALDEZ VALDEZ, MAYNOR ROBERTO

HERNANDEZ SOSA,  INGRID EVELIA

MORALES NAJARRO,  LESBIA LISSETH

ARAGON ELUCAY DE MARTINEZ, FLORA DEL ROSARIO

AVILA RAMOS, VERNY FRANCISCO

4450085156

010780196195

03078000211-5

010780188150

010780189032

02-078-026434-1

03-078-000092-9

030780001470

SECRETARIA DE GERENCIA

OFICIAL DE FINANZAS II

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

FACTURADOR PORTUARIO III

FACTURADOR PORTUARIO II

SECRETARIA DE SECCION

OFICIAL DE FINANZAS I

16/01/1989

17/01/2011

16/01/2014

02/01/1997

17/01/1994

02/01/2014

15/01/2016

04/01/2021

 18,586.41

 12,632.99

 10,963.34

 25,578.40

 19,486.85

 11,829.24

 10,158.73

  9,226.35

 17,099.50

 11,622.35

 10,086.27

 23,532.13

 17,927.90

 10,882.90

  9,346.03

  8,488.24

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 19,099.50

 13,622.35

 12,086.27

 25,532.13

 19,927.90

 12,882.90

 11,346.03

 10,488.24

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  19,099.50

  13,622.35

  70,429.20

  11,346.03

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________
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-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0019

 0020

 0021

 0024

 0025

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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        .00

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-03-11

SECCION DE COSTOS

TOTALES PARTIDA ..   10,488.24

TOTAL.......     124,985.32

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO VEINTE Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO QUETZALES CON 32/100.- (Q     124,985.32)
PUERTO QUETZAL 30/01/2024
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